



Informacja dotycząca specjalizacji w zawodzie pracownik socjalny oraz studiów I i II stopnia, których ukończenie będzie uprawniać do wykonywania zawodu pracownika socjalnego.

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w związku z informacją od Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich w Warszawie dot. projektu pn. „*Podnoszenie kwalifikacji zawodowych pracowników pomocy i integracji społecznej*” w ramach Działania 1.2 – *Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej* Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki zwraca się z prośbą o przygotowanie informacji dot. potrzeb pracowników Państwa instytucji w zakresie szkoleń specjalizacji I i II stopnia w zawodzie pracownik socjalny oraz studiów I i II stopnia.

Szczegółowe informacje na temat liczby osób zainteresowanych podjęciem kształcenia oraz jej zakresem umożliwią podjęcie przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej decyzji dotyczącej uruchomienia ewentualnych kolejnych edycji szkoleń i studiów.

W przypadku zebrania odpowiedniej liczby kandydatów, uruchomienie szkoleń i studiów mogłoby nastąpić jeszcze w tym roku.

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej jest odpowiedzialny za przygotowanie informacji w przedmiotowej sprawie.

W związku z powyższym proszę o uzupełnienie i odesłanie załączonej tabeli adres e-mail: konrad.jantarski@sejmik.kielce.pl w **nieprzekraczalnym terminie do dnia 30 lipca 2009r.** Zgłoszenia, które wpłyną drogą inną niż elektroniczna (e-mail) oraz po wyznaczonym terminie nie będą brane pod uwagę.

Zapotrzebowanie ośrodków pomocy społecznej na szkolenia specjalizacyjne I i II stopnia w zawodzie pracownik socjalny oraz kształcenie na studiach I i II stopnia przygotowujących do zawodu pracownika socjalnego, w ramach projektu 1.20 „Podnoszenie kwalifikacji zawodowych pracowników pomocy i integracji społecznej”

WOJEWÓDZTWO: Świętokrzyskie

L.p.	Nazwa powiatu	Nazwa Ośrodka (skrót)	Adres Ośrodka (miejscowość, kod pocztowy, ulica, telefon, e-mail)	I stopnia w zawodzie pracownik socjalny	Specjalizacja II stopnia w zawodzie pracownik socjalny	Studia wyższe I stopnia (trzyletnie zawodowe -licencjackie)		Studia wyższe II stopnia (dwuletnie uzupełniające magisterskie)	
						LICZBA KANDYDATÓW		LICZBA KANDYDATÓW	
				Liczba kandydatów ogółem	Liczba kandydatów ogółem	RAZEM PRACOWNICY SOCJALNI ORAZ ASPIRANCI PRACY SOCJALNEJ	TYLKO ASPIRANCI PRACY SOCJALNEJ	RAZEM PRACOWNICY SOCJALNI ORAZ ASPIRANCI PRACY SOCJALNEJ	TYLKO ASPIRANCI PRACY SOCJALNEJ
1.									

Data:

Sporządził:

Zatwierdził :